
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ 

«30» апреля 2021 года № 11/3 

«Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального 

района 
за 2020 год» 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 
Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан Аглязовой Фариды Ахметовны «Отчет об исполнении 
бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения за 2020 год», Совет 
муниципального образования, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района за 2020 год по доходам в сумме 
11 106,34 тыс. рублей, по расходам в сумме 10 309,11 тыс. рублей со 
следующими показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района за 2020 год согласно 
приложению №1. 

- по доходам бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района за 2020 год согласно приложению №2. 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района за 2020 год согласно 
приложению №3. 

- по функциональной структуре расходов и распределения бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения за 
2020 год согласно приложению №4. 

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным видам деятельности) группам 
видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения за 2020 год согласно приложению №5. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
сельского поселения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района в разделе «сельские поселения». 

4. Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования. 

Глава Мусабай-Заводского сельского поселения, 
Председатель Совета Ф.А. Аглязова 



Приложение №1 
к решению 

f "Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения 
за 2020 год" 
№11/3 «30» апреля 2021 г. 

Источники финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского сельского 
поселения за 2020 год. 

(тыс. рублей) 
Наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма 

1 2 3 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 -797,23 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 -797,23 
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -11 106,34 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -11 106,34 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -11 106,34 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -11 106,34 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 10 309,11 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 10 309,11 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 10 309,11 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 10 309,11 



Приложение №2 
к решению 
"Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского 
поселения 
за 2020 год" 
№ 11/3 «30» апреля 2021 г. 

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального 

за 2020 год 

(тыс.рублей) 
Наименование Код дохода Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 3 689,75 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 663,61 
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 663,61 
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 255,81 
Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 255,81 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 2 364,68 
Налог на имущество с физических лиц 1 06 01000 00 0000 305,74 
Земельный налог 1 06 06000 00 0000 2 058,94 
Земельный налог с юридических лиц 1 06 06030 00 0000 1 390,95 
Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 667,99 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 0,8 
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 

1 08 04020 01 0000 0,8 

ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 1 13 00000 00 0000 42,61 
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества сельских поселений 

1 13 02065 10 0000 42,61 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 362,25 
Средства самооблажения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 

1 17 14030 10 0000 362,25 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 7 617,88 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности 

2 02 16001 10 0000 5 529,47 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

2 02 35118 10 0000 100,19 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти другого уровня 

2 02 45160 10 0000 1 988,22 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИИ 2 19 00000 00 0000 -201,30 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов 

2 19 60010 10 0000 -201,30 

ВСЕГО ДОХОДОВ 11 106,34 



Приложение №3 
к решению 
"Отчет об исполнении 
бюджета 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
за 2020 год" 
№ 11/3 «30» апреля 2021 г. 

Ведомственная структура расходов бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения за 2020 год 

(в тыс.руб.) 
Наименование Ведом 

ство 
Рз Пр ПСР BP 2020 

год 
Совет сельского поселения 302 764,92 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления 

302 01 02 764,92 

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 764,92 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

302 01 02 9900002030 100 764,92 

Исполнительный комитет сельского поселения 301 9544,19 
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

301 01 04 751,03 

Руководство н управление а сфере установленных функций 301 01 0 4 , 9900002000 751,03 
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 751,03 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 01 04 9900002040 100 341,58 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 408,40 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 1,05 
Другие общегосударственные расходы 301 01 13 1300,53 

Уплата налога на имущество организаций н земельного налога 301 01 13 9900002950 239,72 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 239,72 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 1060,80 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 1059,85 
Иные бюджетные ассигнования зо1 01 13 9900092300 800 0,96 
Национальная оборона 301 02 100,19 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 100,19 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

301 02 03 9900051180 100,19 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 301 02 03 9900051180 100 97,61 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 2,58 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 126,54 
Противопожарная безопасность 301 03 10 126,54 

Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 
301 03 10 9900007440 3,62 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 3,62 
Иные бюджетные ассигнования 301 03 10 9900007440 800 0,85 
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 122,07 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 122,07 

Национальная экономика 301 04 1670,45 
Дорожное хозяйство 301 04 09 1670,45 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

301 04 09 9900025600 204,20 

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 204,20 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройства 

301 04 09 9900078020 1466,25 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 1466,25 

Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 3682,49 
Жилищное хозяйство 301 05 01 1392,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

301 05 01 9900025600 1392,00 

Межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 1392,00 

Благоустройство сельских поселений 301 05 03 2290,49 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 301 

05 03 9900025600 48,10 

Межбюджетные трансферты 301 05 03 9900025600 500 48,10 

Уличное освещение 301 05 03 9900078010 679,96 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 679,96 

Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 854,78 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 854,78 

Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 707,66 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 707,66 
301 08 1880,66 

Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 301 08 01 0840144091 324,66 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 324,66 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

301 08 01 9900025600 1556,00 

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 1556,00 
301 14 32,30 

Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные 

301 14 03 9900020860 32,30 

Межбюджетные трансферты 301 14 03 9900020860 500 32,30 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10309,11 

Дефицит 

Глава Мусабай-Заводского у 
сельского поселения Ф.А.Аглязова 



Приложение №4 
к решению 
"Отчет об исполнении 
бюджета 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
за 2020 год" 
№ 11/3 «30» апреля 2021 г. 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения за 2020 год 

(в тыс. руб.) 
Н а и м е н о в а н и е Рз Пр ЦСР BP 2020 

год 
Общегосударственные вопросы 01 2816,47 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления 

01 02 764,92 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 764,92 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 02 9900002030 100 764,92 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

01 04 751,03 

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04» 9900002000 751,03 
Центральный аппарат 01 04 9900002040 751,03 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04 9900002040 100 341,58 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 408,40 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 1,05 
Другие общегосударственные расходы 01 13 1300,53 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 239,72 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 239,72 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 1060,80 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 1059,85 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 0,96 

Национальная оборона 02 100,19 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 100,19 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

02 03 9900051180 100,19 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 97,61 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 2,58 

Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 03 126,54 
Противопожарная безопасность 03 10 126,54 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 4,47 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 3,62 

Иные бюджетные ассигнования 03 10 9900007440 800 0,85 
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 122,07 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 122,07 

Национальная зкономика 04 1670,45 
Дорожное хозяйство 04 09 204,20 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

04 09 9900025600 204,20 

Межбюджетные трансферты 04 09 9900025600 500 204,20 

Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройства 

04 09 9900078020 1466,25 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 1466,25 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 3682,49 

Жилищное хозяйство 05 01 1392,00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

05 01 9900025600 1392,00 

Межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 500 1392,00 

Благоустройство сельских поселений 05 03 2290,49 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

05 03 9900025600 48,10 

Межбюджетные трансферты 05 03 9900025600 500 48,10 

Уличное освещение 05 03 9900078010 679,96 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 679,96 

Содержание мест захооронення 05 03 9900078040 854,78 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 854,78 

Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 707,66 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 707,66 

Культура 08 1880,66 

Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 324,66 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 324,66 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

08 01 9900025600 1556,00 

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 1556,00 

Межбюджетные трансферты 14 32,30 

Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования региональных 
фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные трансферты) 

14 03 9900020860 32,30 

Межбюджетные трансферты 14 03 9900020860 500 32,30 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10309,11 

Дефицит 

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения Ф.А.Аглязова 



Приложение №5 
к решению 
"Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского 
поселения 
за 2020 год" 
№ 11/3 «30» апреля 2021 г. 

Распределение бюджетных ассигнований по нелепым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам деятельности) группам 
вилам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения за 2020 год 

(в тыс.руб.) 
Наименование ЦСР КВР Разд Под 2020 

год 
Государственная программа "Развитие культуры Ресаублякв Татарстан на шишшшш 0800000008 324,66 

Подпрограмма «Развитие концертных организаций и исполнительского 
искусства на 2014 - 2021 годы» 

0840000000 324,66 

Основное мероприятие «Развитие современного музыка.тыкнч) искусства» 0840100000 324,66 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры 0840144091 324,66 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0840144091 200 324,66 
Культура и кинематография 0840144091 200 08 324,66 
Культура 0840144091 200 08 01 324,66 
Пеирогряммвые шшрин.шннн расход»» 9900000000 9984,45 
Глава муниципального образования 9900002030 764,92 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900002030 100 764,92 

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 01 764,92 
Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 764,92 

9900002040 751,03 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900002040 100 ш 341,58 

Общегосударственные воггросы 9900002040 100 01 341,58 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 341,58 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 408,40 
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 408,40 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 408,40 
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 1,05 
Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 1,05 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 1,05 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 9900002950 239,72 
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 239,72 
Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 239,72 
Другие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 239,72 

Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 4,47 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900007440 200 3,62 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900007440 200 03 3,62 
Противопожарная безопасность 9900007440 200 03 10 3,62 
Иные бюджетные ассигнования 9900007440 800 0,85 
Общегосударственные вопросы 9900007440 800 01 0,85 
Другие общегосударственные расходы 9900007440 800 03 10 0,85 
Содержание ножарных подразделений 9900022680 122,07 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022680 200 122,07 
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900022680 200 03 122,07 
Противопожарная безопасность 9900022680 200 03 10 122,07 
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных бюджетов для 
формирования регионального фонда финансовой поддержки поселений 
(отрицательные трансферты) 

9900020860 32,30 

Межбюджетные трансферты 9900020860 500 32,30 
Межбюджетные трансферты 9900020860 500 14 32,30 
Прочие межбюджетные трансферты общего характера 9900020860 500 14 03 32,30 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий но решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 204,20 

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 204,20 
Национальная экономика 9900025600 500 04 204,20 
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 204,20 
Межбюдже гныс трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 1392,00 

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 1392,00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 1392,00 
Жилищное хозяйство 9900025600 500 05 01 1392,00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 48,10 

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 48,10 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 48,10 
Благоустройство сельских поселений 9900025600 500 05 03 48,10 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

9900025600 1556,00 

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 1556,00 
Культура и кинематография 9900025600 500 08 1556,00 
Культура 500 08 01 1556,00 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

9900051180 100,19 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

9900051180 100 97,61 

Национальная оборона 9900051180 100 02 97,61 

Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 97,61 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900051180 200 2,58 
Национальная оборона 9900051180 200 02 2,58 
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 2,58 

9900078000 4769,45 
Уличное освещение 9900078010 679,96 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 679,96 
Жилищно-коммунальное хозяйство ": 9900078010 200 05 679,96 
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 679,96 

9900078040 854,78 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 200 854,78 

Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 854,78 
Благоустройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 854,78 

Прочие мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 707,66 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 707,66 
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 707,66 

Благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 03 707,66 

Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог инженерных 
сооружений на них в границах округов и поселений в рамках благоустройства 

9900078020 1466,25 

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078020 200 1466,25 
Общегосударственные вопросы 9900078020 200 04 1466,25 

9900078020 200 04 09 1466,25 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 9900092300 1060,80 
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900092300 200 1059,85 

9900092300 200 01 1059,85 

Другие общегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 1059,85 

Иные бюджетные ассигнования 9900092300 800 0,96 

Общегосударственные вопросы 9900092300 800 01 0,96 
9900092300 800 01 13 0,96 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10309,11 

Дефицит 

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения t Ф.А.Аглязова 


